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Ericsson RDH10275/15 100GBASE-SR4 QSFP28-zendontvangermodule AFBR-89CDDZ-ER1

RDH10275-15

De Ericsson RDH10275/15 is een vierkanaals, pluggable, multi-mode, glasvezel QSFP28-transceiver voor 100 Gigabit

Ethernet-toepassingen. Deze transceiver is een krachtige module voor datacommunicatie met meerdere rijstroken en

interconnect-toepassingen op korte afstand. Het integreert vier databanen in elke richting, waarbij elke baan werkt op

25,78125 Gbps, wat een totale bandbreedte oplevert van 103,125 Gbps. Het maakt optische interoperabiliteit tot 100 m

mogelijk via een 8-vezel (of 12-vezel) MPO optische multi-mode OM4-kabel. Het treklipje vergemakkelijkt het inbrengen

en verwijderen van deze zendontvangers in een omgeving met een hoge dichtheid. Elke elektrische rijstrook werkt met

25,78125 Gbps en voldoet aan de 100GE CAUI4-interface met 802.3 clausule 91 RS-FEC. 

Per kanaal kunnen zender- en ontvangerretimers, geconfigureerd voor 4x25G-werking, worden omzeild om transmissie

met alternatieve datasnelheid mogelijk te maken.

Deze modules zijn ontworpen om te werken via multimode glasvezelsystemen met een nominale golflengte van 850

nm. De elektrische interface maakt gebruik van een QSFP28-connector met 38 contacten. De optische interface maakt

gebruik van een conventionele MPO-connector met 8 vezels (of 12 vezels). Deze module bevat de beproefde

geïntegreerde schakeling en VCSEL-technologie van Ericsson voor een betrouwbare, lange levensduur, hoge prestaties

en consistente service.



Functies

Voldoet aan 100GbE elektrische en optische specificaties 802.3bm (bijlage 83E CAUI-4 met clausule 91 RS-FEC,

clausule 95 100GBASE-SR4)

100GbE-verbindingsafstanden 100 m OM4, 70 m OM3

Voldoet aan QSFP28 MSA-specificatie, inclusief nieuwe functies per SFF-8636 Rev 2.4

Klasse 1 oogveiligheid

Treklipje: gemakkelijk inbrengen en verwijderen van de zendontvanger

Werkt op 25,78125 Gbps per kanaal met 64b/66b gecodeerde gegevens

Bedrijfstemperatuur van 0 tot +70ºC

Bewezen hoge betrouwbaarheid 850 nm-technologie: VCSEL-zender en PIN-detector

Hot-pluggable QSFP28-transceiver voor eenvoudige installatie en onderhoud 

Two Wire Serial (TWS) interface met digitale bewaking en maskeerbare onderbrekingen voor uitgebreide

functionaliteit

toepassingen

100 Gigabit Ethernet-verbindingen

Datacom/Telecom switch & router aansluitingen

Gegevensaggregatie en backplane-applicaties

Eigen protocol en dichtheidstoepassingen
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